Voorzieningen voor overige kosten en schulden 8,9 10,9
Rentedragende schulden 410,5 401,0
Overige financiële schulden 28,6 1,3
Handels- en overige schulden 1,1 3,1
Uitgestelde belastingsverplichtingen 47,5 41,4

KORTLOPENDE VERPLICHTINGEN 766,7 874,8

Voorzieningen voor overige kosten en schulden 0,9 8,1
Rentedragende schulden 8,4 60,0
Overige financiële schulden 0,8 2,3
Handels- en overige schulden 756,6 804,5

TOTAAL EIGEN VERMOGEN EN VERPLICHTINGEN 1.990,7   2.063,6

maart '17 maart '18

EIGEN VERMOGEN EN VERPLICHTINGEN (in € miljoen) maart '17 maart '18

ACTIVA (in € miljoen)

 11 / 13

GEREGLEMENTEERDE INFORMATIE
EMBARGO: 05/06/2018 – 17h45 CET

APPENDIX 3: Reconciliatie werkkapitaal en netto financiële schuld

EBIT voor éénmalige kosten en opbrengsten 81,6   72,4
Afschrijvingen 62,8   68,0
Desinvesteringen (niet vervat door IFRS 5) 1,3   -0,3
REBITDA 145,7   140,2

March '17 March '17 March '17
As reported Reconciliation Total

Voorraden 312,4   -   312,4
Handels- en overige vorderingen (vaste/vlottende)(1) 335,8   -5,9   329,9

Handels- en overige schulden(2) -803,0   8,3   -794,6

Werkkapitaal -152,3

(2) Voorui tbetaa lde interestkosten (€ 8,3m) worden niet opgenomen in het gerapporteerd werkkapitaa l .

March '17 March '17
As reported Reconciliation(3) Total

Geldmiddelen en kasequivalenten -57,4   -   -57,4
Interestdragende schulden (langlopend/kortlopend) 461,0   15,6   476,6

Netto financiële schuld 419,1

REBITDA 145,7 140,2
Aanpassing REBITDA Mycoculture 12 maanden -   7,5
Herwerkte REBITDA 145,7 147,6

Netto financiële schuld 324,2 419,1
Schuldgraad 2,2   2,8

Reconciliatie werkkapitaal (in € miljoen)

Reconciliatie netto financiële schuld

 (1) Langlopende (financiële) vorderingen voor een bedrag van € 5,3m en verworven interestopbrengsten voor € 0,6m worden niet opgenomen in het
d  kk l

(3) Geactiveerde transactiekosten in verband met de herfinanciering voor € 6,2m en de nettowaarde van de convers ie optie na  afschri jvingen voor € 9,4m